
泰尔康旋转烤炉产品参数及价格：
	
	电热式旋转烤炉
	燃油式旋转烤炉
	燃气式旋转烤炉
	燃煤式旋转烤炉

	产品型号
	TEK-100
	TEK-100
	TEK-100
	TEK-100

	额定电压
	～3N380V/50Hz
	～3N380V/50Hz
	～3N380V/50Hz
	～3N380V/50Hz

	传动功率
	2-2.5kw
	2-2.5kw
	2-2.5kw
	2-3．5kw

	电热功率
	45kw
	
	
	

	燃烧机功率
	
	6万/10万大卡

	6万/10万大卡
	

	耗气量/耗油量/

耗煤量/耗电量
	25kw/h
	2.5-3kg/h

	1.2-2.3m/ h

	6kg/h

	控温范围
	室温-300℃
	室温-300℃
	室温-300℃
	室温-300℃

	烤盘尺寸mm
	400ⅹ600
	400ⅹ600
	400ⅹ600
	400ⅹ600

	烤架层数
	16层×2=32盘
	16层×2=32盘
	16层×2=32盘
	16层×2=32盘

	外形尺寸mm
	1900ⅹ1800ⅹ2100
	1900ⅹ1800ⅹ2100
	1900ⅹ1800ⅹ2100
	1900ⅹ1800ⅹ2300

	净  重
	1300kg
	1300kg
	1300
	1800 kg

	价  格
	35000元
	38000元
	38000元
	45000元


旋转烤炉产量参考： 月饼320公斤/小时    桃稣150公斤/小时   蛋糕200公斤/小时 
       土司面包120公斤/小时   汉堡包100公斤/小时
北京泰尔康机械有限责任公司

电话：010-6928 9252   69289282
手机：15510002283
   QQ:295139165
网址：www.tek688.com
厂址：北京市大兴区瀛海镇太和工业区

